том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем 
ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД»: Принять решение произвести ремонт системы электроснабжения. 
Силами подрядной организации ИП Шумкин О.А. Сметной стоимостью 176 034руб. (сто семьдесят 
шесть тысяч тридцать четыре рубля), произвести за счет средств собранных за «Содержание жидоА-т.. н, 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущее тва.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. 
Невская, д.24, кв. 15.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести ремонт системы электроснабжения. 
Силами подрядной организации ИП Шумкин О.А. Сметной стоимостью 176 034руб. (сто семьдесят 
шесть тысяч тридцать четыре рубля), произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого . <  
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. , л;у;.г - 1

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения копий протокола заседания Совета многоквартирного дома